

ราคาตารางงานจ้างพิมพ์

โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ 2563

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

ทางหลวงหมายเลข 2350 ต่อมศก.กม 0100 ต่อม นหนองหนาม - ทุ่งหวายรี ระหว่าง กม. 12+970 - กม. 13+920 (โรงเรียนบ้านทุ่ง)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2563

ราคานี้รวมค่าขนส่ง 0% และค่าประกัน

บาท/ตาราง

เวลาทำการ

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		Factor F	ต้นทุนต่อหน่วย	มูลค่าการ																																																																																														
				Unit Cost	จากรวม			Unit Cost	จากรวม																																																																																													
1	งานติดตั้งรางระแนงกันแดดหน้าอาคาร 1.2 มม. แผ่นสีทึบโครโมโครม - สีเทา (Very High Intensity Grade (แบบทึบ)) พื้นสีต่างๆ ตะกั่วเคลือบด้วยสารเคลือบกันสนิมที่มีประสิทธิภาพ	19.73	ตร.ม.	4,486.70	88,522.64	1.3603	6,103.26	5,770.00	113,842.10																																																																																													
2	วัสดุเคลือบพลาสติก	27.12	3	งานขุดผิวด้วยวัสดุเคลือบสีทองแดงเพื่อลดการสะท้อน (Anti Skid)	70.00	ตร.ม.	886.00	62,020.00	1.3603	1,205.23	1,200.00	32,544.00	4	เสาป้ายจราจร เหล็กทรงแท่ง 4" x 4" x 3.2 มม.	67.00	ต้น	401.37	26,891.46	1.3603	545.98	490.00	84,000.00	5	ติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ (SOLAR CELL) ขนาดพื้นที่แผงต้นกึ่งกลาง 300 มม.	2.00	ต้น	25,400.00	50,800.00	1.3603	34,551.62	33,000.00	30,150.00	6	บุทกสีจราจรเส้น	330.00	ตร.ม.	7.64	2,521.20	1.3603	10.39	10.00	66,000.00	7	THERMOPLASTIC PAINT	415.00	ตร.ม.	321.46	133,405.16	1.3603	437.28	399.00	3,300.00	<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>275,637.82</b>				<b>165,585.00</b>	Factor F งานทาง ( คอลัมน์เงินมี 6.00% ; เงินช่างหน้าจ่าย 5% ; เงินประกันผลงานหัก 10% )		ต้นทุน		<S	F=	1.3603	คณะกรรมการเห็นควรว่าเหมาะสม		495,000.00					รวม			บาท		<b>495,421.10</b>					รวม			บาท		<b>421.10</b>					รวม			บาท		<b>495,000.00</b>
3	งานขุดผิวด้วยวัสดุเคลือบสีทองแดงเพื่อลดการสะท้อน (Anti Skid)	70.00	ตร.ม.	886.00	62,020.00	1.3603	1,205.23	1,200.00	32,544.00																																																																																													
4	เสาป้ายจราจร เหล็กทรงแท่ง 4" x 4" x 3.2 มม.	67.00	ต้น	401.37	26,891.46	1.3603	545.98	490.00	84,000.00																																																																																													
5	ติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ (SOLAR CELL) ขนาดพื้นที่แผงต้นกึ่งกลาง 300 มม.	2.00	ต้น	25,400.00	50,800.00	1.3603	34,551.62	33,000.00	30,150.00																																																																																													
6	บุทกสีจราจรเส้น	330.00	ตร.ม.	7.64	2,521.20	1.3603	10.39	10.00	66,000.00																																																																																													
7	THERMOPLASTIC PAINT	415.00	ตร.ม.	321.46	133,405.16	1.3603	437.28	399.00	3,300.00																																																																																													
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>275,637.82</b>				<b>165,585.00</b>																																																																																													
Factor F งานทาง ( คอลัมน์เงินมี 6.00% ; เงินช่างหน้าจ่าย 5% ; เงินประกันผลงานหัก 10% )		ต้นทุน		<S	F=	1.3603	คณะกรรมการเห็นควรว่าเหมาะสม		495,000.00																																																																																													
				รวม			บาท		<b>495,421.10</b>																																																																																													
				รวม			บาท		<b>421.10</b>																																																																																													
				รวม			บาท		<b>495,000.00</b>																																																																																													

ลงชื่อ ..... ( นายสุรชัย จันทะรัง )  
ประธานกรรมการฯ  
รต.ชพ.(จ) อุตรดิตถ์ 2 (หนองทาน)

ลงชื่อ ..... ( นายมานพ มะลิธรรม )  
กรรมการฯ  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... ( นายตั้งเกียรติ นาคฤกษ์ )  
กรรมการฯ  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาตารางงานจ้าง

( นายมงคล แสนงษา )  
ผอ.ชพ.อุตรดิตถ์ 2 (หนองทาน)